公益財団法人東京都体育協会 加盟団体会長・理事長 殿

> 公益財団法人東京都体育協会 理事長 塩 見 清 仁 (印章省略)

「スポーツ・インテグリティ研修会(指導者向け第1回)」の開催について

平素より、本会諸事業に対し、御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、スポーツ・インテグリティ向上を目指した「スポーツ・インテグリティ研修会(指導者向け第1回)」を東京都と共催で開催することとなりました。

つきましては、強化担当、指導者の皆様にもご周知の上、ご参加くださいますようお願いいたしま す。

記

1 日 時

令和5年12月1日(金曜日)18時30分から20時まで

2 実施方法

集会及びオンライン配信により実施

① 集会

会場:日本青年館ホテル8階 カンファレンスルームイエロー

定員

対面先着 50名

対面参加が定員に達した場合、オンライン参加をご案内させていただきます。

※受付開始 18時15分

② Zoom によるオンライン配信

参加希望者に URL をメールで配信

定員

なし

※Zoom 配信オープン 18時15分

- 3 内容
 - (1) 講演『暴力根絶へ「NO!スポハラ」』(仮)

講師 加藤和弘氏

(公益財団法人日本スポーツ協会/

インテグリティ推進部長 兼 インテグリティ推進課 課長)

4 申込期間

令和5年11月13日(月)から11月29日(水)17時まで

5 申込方法

Google フォームを通じて申込み受付をしております。以下、リンクより申込みいただけます。

(なお、本メールへの返信等での申込みはお受けできません)

<Google フォームリンク>

https://forms.gle/RCR4SEMM1ZExjo5Y9

また、都体協ホームページにも研修会の情報を掲載しております。 <都体協ホームページ>

https://www.tokyo-sports.or.jp/2023ntegrityseminar.html

6 問合せ先

公益財団法人東京都体育協会 事業部スポーツ振興課 髙橋、池浦

〒160-0013 新宿区霞ヶ丘町 4-2 Japan Sport Olympic Square 10 階

TEL: 03-6804-8121 E-mail: s-takahashi@tokyo-sports.or.jp